АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОШЕВЕНСКОЕ»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

           от   25   сентября    2014 года

№ 53-ро

Об  утверждении плана противодействия коррупции

 в муниципальном образовании  «Ошевенское»

В целях реализации подпункта «г» пункта 3 Указа Президента Российской Федерации от 11 апреля 2014 года № 226 «О Национальном плане противодействия коррупции на 2014-2015 годы», руководствуясь Национальной стратегией противодействия коррупции, утвержденной Указом Президента Российской Федерации от 13 апреля 2010 года № 460, Указом Губернатора Архангельской области от 25 июля 2014 года № 80-у «Об утверждении плана противодействия коррупции в Архангельской области на 2014-2015 годы»:

1. Утвердить прилагаемый план противодействия коррупции в муниципальном образовании «Ошевенское».

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава муниципального образования

«Ошевенское»

                                                      Т.Н.Третьякова